leurs offres, les informations authentiques qui permettront de retenir celles pouvant réaliser les

prestations après une évaluation approfondie et objective de son dossier.

3. Financement

Les travaux, objet du présent Appel d'Offres, sont financés par le Budget de la commune,

Exercice 2025, Imputation................ Pour un montant de 25 000 000 (vingt-cinq millions) Francs

4. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
CFA

Dès publication du-préserÿ av b, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures

ouvrables auprès du service technique de la Commune de Mokolo, Autorité Contractante.
5. Acquisition du Dossier d'Appel dlOffres